[image: image1.jpg]

Курганская область
Частоозерский муниципальный округ
Дума Частоозерского муниципального округа
РЕШЕНИЕ
от  28 февраля  2023 года

№ 142
с.Частоозерье
О внесении изменений в решение Думы Частоозерского муниципального округа  от 31 августа 2022 года № 76 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Частоозерском муниципальном округе Курганской области»
            В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Дума Частоозерского муниципального округа Курганской области  РЕШИЛА:

              1. Внести в решение Думы Частоозерского муниципального округа Курганской области от 31 августа 2022 года  № 76 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Частоозерском муниципальном округе Курганской области » следующие изменения:
               -  абзац 2 пункта 1 статьи 17 раздела II изложить в новой редакции:
«Размер резервного фонда Администрации округа устанавливается решением о бюджете округа.»;

          - абзацы 7,8  пункта 2 статьи 20 раздела III исключить.
             2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Частоозерского муниципального округа Курганской области в установленном порядке.

            3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания

 Председатель Думы Частоозерского
муниципального округа   Курганской области                                             В.А. Исаков
 Глава Частоозерского муниципального
округа Курганской области
                                                       П.А. Перепечин